CONTRATO Nº 0273/2021
DISPENSA N° 0132/2021 - PROCESSO: 0237/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: A. MOURA INSTALACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS EIRELI
DATA DE ASSINATURA: 17-12-2021
VIGÊNCIA: 30 DIAS
VALOR: R$ 16.350,00
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
SERVIÇO DE REFORMA E MANUTENÇÃO EM RESERVATÓRIO DE 50
MIL LITROS DE ÁGUA, JD. SINHÁ PRADO

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

04/01/2022
Edição nº 383

Página 5